هدف روشن ساختن نقش روشنفکران و پیشروان پرولتاریا در این روند پیچیده است که هر مرحله آن آکنده از گذرگاه های خطرناکی است که امکان سقوط به سراسیمگی انحراف و شکست موجود بوده و دقیقاً بر همین مبنا نقش روشنفکران آگاه طبقه و عنصر آگاهی در این مراحل جمعبندی شده است. تا فرصتی دیگر

...راوی

ششم اسفند ۱۳۸۹ برابر با بیست و پنجم فوریه ۲۰۱۱

توضیحات

۱- چه باید کرد- لنین- صفحه ۱۱۳

بخش اول - ۲ اسفند ۱۳۸۹

این نوشته در واقع مدتی قبل از شروع خیزشها و قیام های ستمدیدگان و زحمتکشان کشورهای عربی و شمال آفریقا و حوادث اخیر ایران تهیه شده بود که تحت تاثیر این خیزشهای پر شکوه می بایست مدتی را در انتظار می ماند.

در برابر جریان خود بخودی کمتر سر فرورد آورید و قدری بیشتر در فکر افزایش فعالیت خودتان باشید آقایان!» ۴- تاکیدات از لنین

گرچه نقل و قول طولانی بود ولی آیا این شرح سرگذشت جنبش کارگری و شرایط امروز ما نیست که لنین بیش از صد سال پیش به این روشنی آن را ترسیم کرده و با تمسخر این ایده های تقلیل گرایانه را به سخره میکشد؟ تا فرصتی دیگر

...راوی

دوم اسفند ۱۳۸۹ برابر با بیست و یکم فوریه ۲۰۱۱

توضیحات

- ۱- چه باید کرد- لنین- صفحه ۶۵
- ۲- چه باید کرد- لنین- صفحه ۱۱۲
- ۳- چه باید کرد- لنین- صفحه ۱۰۰
- ۴- چه باید کرد- لنین- صفحه ۱۰۵-۱۰۶